ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОТИРОВОЧНОЙ КОМИССИИ

по рассмотрению  и оценке котировочных заявок по закупке картриджей для принтеров и ноутбука и их доставке.

      №  41-01-2006                                                                                от  26  мая  2006 года

Присутствовали:

 Председатель котировочной комиссии -  заместитель Главы

Администрации                       Турапин Н.Д.

 Члены комиссии:

                               Управляющий делами Админитсрации                          Бакеева Т.М.

                                Начальник   общего отдела Администрации                 Викулова С.К.

                                Начальник информационно-аналитического

                                отдела Администрации                                                    Светличная С.К.

        Заместитель начальника информационно-аналитического

        отдела  Администрации                                                    Шуленина  Е.А.

        Заместитель начальника отдела по труду

        и социальной защите населения                                       Завьялова Л.П.

Заседание котировочной комиссии правомочно, т.к. присутствуют все члены комиссии.

ПОВЕСТКА:

1. Определение победителя в проведении запроса котировок  на закупку

картриджей для принтеров и ноутбука и их доставку.

Заказчик- Администрация г. Реутова, г.Реутов ул. Ленина д.27.

Максимальная цена контракта- 250000 рублей. Цена указана с учетом НДС и доставки. Источник финансирования – местный бюджет.

Поставщик должен поставить Заказчику  по месту его назначения следующую технику:

	№
	Наименование
	Ед.измерения
	Кол-во

	1
	Картридж С4092A
	Шт.
	20

	2
	Картридж Q2612A
	Шт.
	19

	3
	Картридж С4129X
	Шт.
	4

	4
	Картридж С4096A
	Шт.
	3

	5
	Картридж Q2624A
	Шт.
	5

	6
	Картридж  Q5949A
	Шт.
	1

	7
	Картридж  C7115A
	Шт.
	4

	8
	Картридж  Q2613A
	Шт.
	2

	9
	Картридж  Xerox WC 312/M15
	Шт.
	2

	10
	Картридж  Samsung SCX-4216D1
	Шт.
	1

	11
	Картридж  для принтера Lexmark Z42-Z43, черный 12A1970
	Шт.
	2

	12
	Картридж  Lexmark Z42-Z43, цветной №20
	Шт.
	2

	13
	Картридж  Lexmark Z22-Z32, черный  17G0050
	Шт.
	7

	14
	Картридж  Lexmark Z22-Z32, цветной  17G0060
	Шт.
	4

	15
	Картридж HP DJ с6578А
	Шт.
	4

	16
	Картридж HP DJ 51645А
	Шт.
	4

	17
	Картридж для принтера HP DJ 3600 №27 черный
	Шт.
	1

	18
	Картридж для принтера HP DJ 3600 №28 цветной
	Шт.
	1

	19
	Ноутбук ASUS A6B00R C 1.6/15”/256/60Gb/DVD+CDRW/FM/LAN/WinXP
	Шт.
	1

Срок поставки техники -7 дней со дня подписания муниципального контракта.

Срок и условия оплаты услуг поставщика заказчиком: 30% -предоплата, 70%- в течение 5 банковских дней  с момента поставки техники. Доставку осуществляет поставщик.

Срок подписания муниципального контракта – в течение 5  дней с момента получения победителем протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок.

В соответствии с запросом котировок на закупку компьютерной техники поступили котировочные заявки от следующих лиц:

№            Наименование лица              юридический адрес           Предложения о цене

1           ООО «Техпро»                         Реутов, ул.Победы, д.15      250000  руб.

2           ООО «Фабрика Связи»           Реутов, пр..Мира, д.4           249500  руб

3           ООО «РИЦ»                             Реутов ,ул.Ленина, д.19       249800   руб.

                                             Котировочная комиссия постановила:

1.Признать победителем в проведении запроса котировок по закупке картриджей для принтеров и ноутбука  ООО «Фабрика Связи», г.Реутов, пр.Мира, д.4 , т.к. котировочная заявка отвечает всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок и в ней предложена наиболее низкая цена.

2.Информационно-аналитическому  отделу Администрации г. Реутова в течение 2-х дней со дня подписания настоящего протокола передать победителю в проведении запроса котировок один экземпляр данного протокола и проект муниципального контракта.

     Решение принято единогласно.

От заказчика: Заместитель Главы Администрации                                  Турапин Н.Д.

Конкурсная комиссия:                                                                                  Турапин Н.Д.

                                                                                                                         Бакеева Т.М.

                                                                                                                         Викулова С.К.

                                                                                                                         Светличная С.В.

                                                                                                                         Шуленина Е.А.

                                                                                                                         Завьялова Л.П.